
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/563/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 i 3-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2023 

poz. 900), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wołów: 

1) Przedszkole nr 1 „Chatka Puchatka” w Wołowie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7, 56-100 Wołów; 

2) Przedszkole nr 2 „Słoneczko” w Wołowie, ul. Inwalidów Wojennych 15, 56-100 Wołów; 

3) Przedszkole nr 3 „Niezapominajka” w Lubiążu wchodzące w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubiążu, 

ul. Michała Leopolda Willmanna 4, 56-100 Wołów; 

4) Przedszkole nr 4 w Wołowie, ul. Fryderyka Chopina 10, 56-100 Wołów; 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Powstańców Śląskich w Wołowie, ul. Trzebnicka 

14, 56-100 Wołów; 

6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Orląt Lwowskich w Wołowie, 56-100 Wołów; 

7) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Warzęgowie, Warzęgowo 15,  

56-100 Wołów; 

8) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krzydlinie Wielkiej, Krzydlina 

Wielka 27a, 56-100 Wołów; 

9) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Starym Wołowie, Stary 

Wołów 56, 56-100 Wołów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LV/354/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wołów 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5007


		2023-09-11T09:57:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




